[image: image1.png]

Российская   Федерация
Новгородская область

Новгородский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БРОННИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.07.2023    № 144
с. Бронница

О внесении  изменений в перечень

главных администраторов доходов бюджета

Бронницкого сельского поселения
В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Бронницкого сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета Бронницкого сельского поселения утвержденного Постановлением Администрации Бронницкого сельского поселения от 11.11.2021 № 203 (далее – постановление):

1.1. Дополнить Перечень главных администраторов доходов бюджета Бронницкого сельского поселения кодом:
        «336 2 02 49999 10 7621 150 - Иные межбюджетные трансферты бюджету сельского поселения из бюджета Новгородской области на  финансовое обеспечение затрат по созданию и(или) содержанию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Бронницкого сельского поселения в сети «Интернет» по адресу www.bronnicaadm.ru в раздел «Бюджет поселения».

Глава сельского поселения

С.Г. Васильева